

3 A K O H РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О признании утратившими силу отдельных положений Закона Республики Дагестан «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности на территории Республики Дагестан»

Принят Народным Собранием Республики Дагестан

26 мая 2022 года

Статья 1

Признать утратившими силу пункт 8 статьи 4, пункт 5 статьи 7 и статью 9 Закона Республики Дагестан от 2 ноября 2012 года № 70 «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности на территории Республики Дагестан» (Дагестанская правда, 2012, 7 ноября, № 337-338; Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 7, ст. 335; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 11 июня, № 05004004293).

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА Глава ефиблики Дагестан

С. Меликов

г. Махачкала 3 июня 2022 года № 37